

DF 30 28/2011

FAKTÚRA

Číslo: 3211030006

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 22634452	IČ DPH: SK1020527079	IČO: 00160890	IČ DPH:			
DIČ: 1020527079		DIČ: SK2021508335				
Renáta Zacharová -EZaL		Výdajka	Výd. č. 71020006			
Dolné Rudiny 1		Zmluva (objednávka)				
010 01 Žilina		GYMNÁZIUM VEĽKÁ OKRUŽNÁ				
prev:		VELKÁ OKRUŽNÁ 22				
Banka		010 01 ŽILINA				
Číslo účtu		prev				
IBAN		Tel: 041/5620288				
Swift code		Fax:				
Konštantný symbol		Konečný prijemca:				
Variabilný symbol		GYMNÁZIUM VEĽKÁ OKRUŽNÁ				
Špecifický symbol		VELKÁ OKRUŽNÁ 22				
Tel.: 041/7645496-7	Fax: 041/7247694	01001 ŽILINA				
Dátum vyhotovenia	02.03.2011	Tel.:				
Deň vzniku daň pov	02.03.2011					
Dátum splatnosti	16.03.2011					
Dátum dodania tovaru/služby	02.03.2011					
Spôsob úhrady	Banka					
Fakturované	s daňou					
Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ZO-98/00230/002 živn register č.: 194/98						
Fakturuje Vám:						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 00310-4dr.	Aviva aviváž 4l	1,000 KS	1,81500	1,82	20%	0,36
2. 0856-6KG	Bonux prací prach 6kg	1,000 KS	7,30300	7,30	20%	1,46
3. 00018	Tekuté mydlo 5L linteo modré	1,000 KS	2,56300	2,56	20%	0,51
4. 312	Aga mydlo 100g	6,000 KS	0,21700	1,30	20%	0,26
5. 311	Flowershop aerosol 300ml - spearmint	4,000 KS	0,72500	2,90	20%	0,58
6. 0095	Jar saponát 1L	5,000 KS	1,18500	5,93	20%	1,19
7. 0118-P	Savo proti plesni 500ml MR	1,000 KS	2,40800	2,41	20%	0,48
8. 0118-12ks/kart.	Savo 1L	6,000 KS	1,00	6,00	20%	1,20
9. 0403	Savo wc čistič 750ml	6,000 KS	1,24200	7,45	20%	1,49
10. 00019	Fixinela 500ml hrdza,vodný kameň	4,000 KS	0,83400	3,34	20%	0,67
11. 0022-PINK	Domestos čistič wc 750ml - pink	6,000 KS	1,50400	9,02	20%	1,80
12. 0993-S	Umy tekutý piesok 500ml	6,000 KS	0,74	4,44	20%	0,89
13. 0901	Toaletný papier JUMBO 28cm štandard	24,000 KS	0,99200	23,81	20%	4,76
14. 8073-šedá	Handra tkaná bielo-šedá 80x60cm	8,000 KS	0,92400	7,39	20%	1,48
15. 778	Velvet švédská utierka 40x40cm	6,000 KS	0,69700	4,18	20%	0,84
16. 9818	Rukavice oranžové	5,000 KS	0,50	2,50	20%	0,50
17. 80116	Sáčky do koša 50x60 25ks LDPE	5,000 KS	0,63800	3,19	20%	0,64
18. 50221	Vrece 120L 70x110cm pevné 25/rolka	5,000 KS	2,49500	12,48	20%	2,50
19. 67	Yplon univerzálny čistič 1L - flower	5,000 KS	1,08400	5,42	20%	1,08
20. 00191	Alex čistič 750ml na podlahy	5,000 KS	2,64700	13,24	20%	2,65
Celková cena spolu bez DPH :				126,68 EUR		

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS

Licencia EZaL - Zacharová Renáta